

MODELO DE PESQUISA DE PREÇOS DA PREFEITURA DE COREMAS-PB, FORNECIDO ATRÁVES DA SECRETARIA DE URBANISMO.					
OBJETO DESTA PESQUISA DE PREÇOS: Contratação de empresa especializada para fornecimento de tintas viárias, micro esfera de vidro, placas de sinalização vertical, tubos galvanizados, tachão, cola e catalizador para serem instaladas nas ruas e avenidas da cidade de coremas – PB. Obs: Após o preenchimento dos preços unitários a presente peça deverá ser encaminhada para o seguinte e-mail: cotacaoprecopmc2025@gmail.com					
Ordem	Discriminação	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE RESINA ACRÍLICA EMULSIONADA EM ÁGUA – QUE ATENDA A NORMA ABNT NBR 13699. COR BRANCO. BALDE DE 18 LITROS.	Und	30	R\$ 389,00	R\$ 11.670,00
2	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE RESINA ACRÍLICA EMULSIONADA EM ÁGUA – QUE ATENDA A NORMA ABNT NBR 13699. COR AMARELA. BALDE DE 18 LITROS.	Und	25	R\$ 399,00	R\$ 9.975,00
3	MICROESFERA DE VIDRO PARA REFLETORIZAÇÃO. MICROESFERA DROP ON, TIPO II-A FORNECIDA EM SACOS DE 25 KG. QUE ATENDA A NORMA NBR 16184.	Und	20	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00
4	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO CIRCULAR DE 50 CM DE DIÂMETRO COM PELÍCULA REFLETIVA PRISMÁTICA TIPO I.	Und	40	R\$ 245,00	R\$ 9.800,00
5	TUBO DE AÇO GALVANIZADO 2" MEDINDO 3M, CHAPA #18 PARA SUPORTE DAS PLACAS DE SINALIZAÇÃO VERTICAL.	Und	50	R\$ 175,00	R\$ 8.750,00
7	TACHÃO NA COR AMARELA CONFECCIONADO EM RESINA DE POLIÉSTER, COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COMPOSTO POR DOIS RELETTIVOS (BIDIRECIONAL), NA COR AMARELA	Und	300	R\$ 52,00	R\$ 15.600,00
				Total:	R\$ 61.595,00
Nome da empresa: ALMEIDA CONSULTORIA E GESTÃO DE TRÂNSITO					
CNPJ: 41.560.751/0001-40					
Endereço: AV COMANDANTE VITAL ROLIM, 1475, CENTRO					
Cidade: CAJAZEIRAS - PB					
Data: 15/01/2025					
Assinatura do declarante:					
CPF do declarante: 084.176.574.01					